
エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
2

1.5
1
1
2
1

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

ごつとつこつ

滝川益氏
織田075 森蘭丸
織田050

織田034 まつ

選手ＩＤ

電影武将

織田061

ごつとつこつ

日付 3月8日

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

仙台

森長可

A-31

実カード
武将

武将名
織田063 明智光秀
伊達039 中野宗時
織田019

高山友照



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

3
2

1.5
1.5

1
1
1

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

徳川048 伊奈忠次
徳川059 成瀬正成

徳川055 高木清秀
徳川070 柳生宗矩
徳川063 本多正純

選手ＩＤ B-53
こうぼういっせん

攻防一閃

武将名

実カード
武将

SS102 徳川家康
徳川050 お梶の方

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 3月8日 仙台



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2
2
3
1
1
2

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

EX051 牟宇姫

伊達048 伊達政宗
伊達024 愛姫
伊達035 久保姫

選手ＩＤ C-38
しばふ

しばふ

武将名

実カード
武将

伊達010 片倉小十郎
伊達043 片倉重長

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 3月8日 仙台



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
2

1.5
1
1
1

合計コスト（11以内） 9

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

豊臣068 ガラシャ

毛利052 二宮就辰
豊臣022 田中吉政
毛利054 マセンシア

選手ＩＤ D-3
まことといつわり

真と偽

武将名

実カード
武将

織田018 滝川一益
豊臣066 可児才蔵

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 3月8日 仙台



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
3
2

1.5

合計コスト（11以内） 9

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

上杉065 宇佐美定満
上杉077 菊姫

選手ＩＤ E-41
るき

るき

武将名

実カード
武将

上杉081 直江兼続
上杉072 上杉景勝

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 3月8日 仙台


