予選大会 使用デッキ登録用紙

日付	3月8日	エリア	仙台
		ふりがな	こつとつこつ
選手ID	A-31	主君名	ごつとつこつ

	カード種類 カードNo.	武将名	コスト
	織田063	明智光秀	2.5
	伊達039	中野宗時	2
	織田O19	滝川益氏	2.5 2 1.5
	織田075	森蘭丸	1
実カード	織田050	高山友照	1
大力	織田061	森長可	2
正り14	織田034	まつ	1
電影武将			
		合計コスト(11以内)	11

- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- 電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:宴023など)
- ※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください
- (織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部真田、他東、他西、SS、宴)
- ※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が表示される操作をお願いします。
- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- ※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい
- ※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので ご了承ください。
- ※11.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

予選大会 使用デッキ登録用紙

日付	3月8日	エリア	仙台
		ふりがな	こうぼういっせん
選手ID	B-53	主君名	攻防一閃

	カーに種類 カードNa	武将名	コスト
	カード種類 カードNo.		125
_	SS102	徳川家康	3
	徳川050	お梶の方	2
	徳川055	高木清秀	1.5
	德川O7O	柳生宗矩	3 2 1.5 1.5
実カード	徳川063	本多正純	1
	徳川048	伊奈忠次	1
武将	徳川059	成瀬正成	1
			•
1 -			
I			
I ⊢			
		<u> </u>	
電影武将			
1 -			
I -			
⊢			
1 ⊢			
		合計コスト(11以内)	11

- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- 電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:宴023など)
- ※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください
- (織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部真田、他東、他西、SS、宴)
- ※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が表示される操作をお願いします。
- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- ※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい
- ※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので ご了承ください。
- ※11.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

予選大会 使用デッキ登録用紙

日付	3月8日	エリア	仙台
		ふりがな	しばふ
選手ID	C-38	主君名	しばふ

	I LOSE SEE I LONI	=it.det. An	_==
	カード種類 カードNo.	武将名	コスト
-	伊達O1O	片倉小十郎	2
	伊達O43	片倉重長	2
	伊達048	伊達政宗	2 2 3
	伊達O24	愛姫	1
	伊達O35	久保姫	1
実カード	EX051	牟宇姫	2
武将	2, (86.1	Τ Τ γμ	
電影武将			
电影派机			
_			
		A4-71/(441)(+)	11
		合計コスト(11以内)	- 11

- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- 電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:宴023など)
- ※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください
- (織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部真田、他東、他西、SS、宴)
- ※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が表示される操作をお願いします。
- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- ※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい
- ※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので ご了承ください。
- ※11.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

予選大会 使用デッキ登録用紙

日付	3月8日	エリア	仙台
		ふりがな	まことといつわり
選手ID	D-3	主君名	真と偽

	カード種類 カードNo.	武将名	コスト
	織田018	滝川一益	2.5
	豊臣066	可児才蔵	2
	毛利052	二宮就辰	2.5 2 1.5
	豊臣022	田中吉政	1
	毛利054	マセンシア	1
実力ード	豊臣068	ガラシャ	1
武将		7,77	
電影武将			
-			
		合計コスト(11以内)	9

- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- 電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:宴023など)
- ※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください
- (織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部真田、他東、他西、SS、宴)
- ※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が表示される操作をお願いします。
- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- ※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい
- ※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので ご了承ください。
- ※11.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

予選大会 使用デッキ登録用紙

日付	3月8日	エリア	仙台
		ふりがな	るき
選手ID	E-41	主君名	るき

	カード種類 カードNo.	武将名	コスト
Ī	上杉081	直江兼続	2.5 3 2 1.5
	上杉072	上杉景勝	3
	上杉065	宇佐美定満	2
	上杉077	菊姫	1.5
実カード			
武将			
-			
-			
-			
-			
-			
-			
電影武将			
HE 327 TO 1/1			
]			
		合計コスト(11以内)	9

- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- 電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:宴023など)
- ※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください
- (織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部真田、他東、他西、SS、宴)
- ※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が表示される操作をお願いします。
- ※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。(例:織田008など)
- ※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい
- ※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので ご了承ください。
- ※11.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください